
                     
 

 
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi – Ostrava 

 
 

SAS na Hlučínsku  
  
 
Realizováno s podporou: EU, Operační program Zaměstnanost 
 

 
 
 
 
Období realizace projektu: 1.1.2018 – 31.12.2020 
 
 
 
Popis projektu:  
Projekt reagoval na potřebnost zabezpečení služby SAS v oblasti Hlučínska. Za dobu své 
realizace projekt – často v těsné součinnosti s orgánem SPOD MěÚ Hlučín – podpořil téměř 50 
rodin s nezletilými dětmi při odstraňování nepříznivé sociální situace (zejm. nevyhovující podmínky 
bydlení, zadluženost, nezaměstnanost, nedostatečné výchovné kompetence rodičů, závislosti…) 
Služba byla poskytována zejména terénní formou, uživatelé však měli v době realizace projektu 
k dispozici i ambulanci SAS na ul. Hluboká v Hlučíně.  
 
 
Podpořené aktivity projektu:  

1. Poskytování základních činností služby 
2. Poskytování služby v neutrálním prostředí  
3. Poskytování služby v přímém terénu  

 
 
Další informace k projektu poskytne: Mgr. Bc. Dagmar Sklenářová, vedoucí služby SAS 


